

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Sušice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Sušice

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				81 840,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 840,00	0,000
1	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku Man46 včetně obsluhy	hod	24,000	1 800,00	43 200,00	0,000
2	945R	Přepravné	km	840,000	46,00	38 640,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				36 599,89	0,034
764		Konstrukce klempířské				30 732,87	0,034
3	764238431	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš přes 670 mm	m2	4,600	2 560,24	11 777,10	0,000
4	764238447	Příplatek k cenám římsy rovné z Cu plechu za zvýšenou pracnost	kus	4,000	781,62	3 126,48	0,000
5	19621001	<i>plech Cu tl 0,55mm tabule</i>	<i>m2</i>	<i>4,600</i>	<i>2 820,00</i>	<i>12 972,00</i>	<i>0,023</i>
6	55349625	<i>klempířský trvale pružný lepidlo</i>	<i>kg</i>	<i>11,000</i>	<i>151,00</i>	<i>1 661,00</i>	<i>0,011</i>
7	KRN.56284685	<i>tmel lepicí</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>338,31</i>	<i>676,62</i>	<i>0,000</i>
8	998764205	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 48 m	%	302,132	1,72	519,67	0,000
765		Krytina skládaná				5 867,02	0,000
9	765111924	Vyspravení krytiny keramické	kpl.	1,000	5 497,58	5 497,58	0,000
10	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	54,976	6,72	369,44	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 060,00	0,000
VRN8		Přesun stavebních kapacit				2 560,00	0,000
11	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl.	1,000	2 560,00	2 560,00	0,000
VRN9		Ostatní náklady				500,00	0,000
12	091504000	Náklady související s činností	kpl.	1,000	500,00	500,00	0,000
Celkem bez DPH						121 499,89	0,034